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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
KORCE
Nr.Regj. Them. 21327-02093-41-2019 (117/175/467/1792) Nr. Vendimi 41-2022-269 (82)
Dt.regj. 02.12.2019 Daté Vendimi 02.02.2022
SHPALLJE VENDIMI

- Bashkia Malig

Per te paditurin te paditurin Valentina Xhemollari, banuese n& Maliq, Blloku Nr. 4, 067

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Korce e perbere prej:
Gjyqtare : Ervin Sulaj

Asistuar me sekretare gjyqésore Zamira Shk&mbi, sot mé daté 02.02.2022,
mori né shqyrtim né seancé gjyqésore ¢éshtjen civile Nr.Regj.Them. 117/175/467/1792 Akti.,
me daté regjistrimi 02.12.2019 g& i pérket:

PADITESE: Jeta Ceno,

TE PADITUR: 1. Qerim Xhemollari, ctj

OBJEKTI: 1. Detyrimin e palés s& paditur Qerim dhe Valentina Xhemollari, 1&
lirojn& dhe dor&zojné sipérfaqen e pasurisé me nr. 4/141, ZK 2573

BAZA LIGJORE: Neni32/aiK., Pr. Civile, neni 296 i K. Civil.

Ne perfundim te hetimit gjyqesor, te zhvilluar ne prani te pales paditese dhe ne mungese te
pales se paditur, Gjykata, :

VENDOSI

1. Pranimin e pjesshém t& padisé me padit8s Jeta Ceno dhe t&€ paditur Qerim Xhemollari,
Valentina Xhemollari, Tomor Sulollari, Lindita Sulollari, Ermir Sulollari, Monika

Sutottari,”Vitson Mirashi, Fatos Doko dhe Apostol Kreka.
+2. Detyrimin e t& paditurve Qerim Xhemollari dhe Valentina Xhemollari t& liroj& dhe
dor&zoj& pasuring me nr. 4/141, vol.4, fage 167, ZK 2573, e llojit “truall”, me sipérfage
totale 345 m?, e paragitur né planvendosjen Nr. 2, bashkglidhur aktit t& ekspertimit daté
30.06.2021 t& ekspert Robert Papi q& shoqéron kété vendim.
3. Detyrimin e t€ paditurve Tomor Sulollari dhe Lindita Sulollari t& liroj& dhe dorézojé
sipérfagen totale prej 500 m?, pjesé e pasurisg nr. 4/508, vol. 10, fage 204, ZK 2573, ¢
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llojit “truall”, me sipérfage totale 1,162.7 m?, e paragitur né planvendosjen Nr. 1,
bashkélidhur aktit t& ekspertimit dat& 30.06.2021 & ekspert Robert Papi q& shogéron
kété vendim.

4. Detyrimin e t& paditurit Vilson Mirashi t& lirojé dhe dorézojé sipérfagen prej 156.7 m?,
pjesé e pasurisé nr. 4/508, vol. 10, fage 204, ZK 2573, e llojit “truall”, me sipérfage
totale 1,162.7 m?, e paraqitur n& planvendosjen Nr. 1, bashkglidhur aktit t&8 ekspertimit
daté 30.06.2021 t& ekspert Robert Papi q& shogéron kété vendim.

5. Detyrimin e t& paditurit Fatos Doko t& lirojé dhe dorézojé sip&rfagen prej 352 m?, pjesé
e pasuris€ nr. 4/508, vol. 10, faqe 204, ZK 2573, e llojit “truail”, me sipérfaqe totale
1,162.7 m?, e paraqitur n& planvendosjen Nr. 1, bashkélidhur aktit t& ekspertimit daté
30.06.2021 t& ekspert Robert Papi q& shoqéron kété vendim.

6. Detyrimin e t& paditurit Apostol Kreka t& lirojé dhe dorézojé sipérfagen prej 154 m?,
pjesé e pasurisé nr. 4/508, vol. 10, fage 204, ZK 2573, e llojit “truall”, me sipérfage
totale 1,162.7 m?, e paraqitur n& planvendosjen Nr. |, bashk&lidhur aktit t& ekspertimit
daté 30.06.2021 té& ekspert Robert Papi qé shoqéron kété vendim.

7. Rrézimin e padisé pérsa i pérket pasurisé me nr. 4/507, ZK 2573, ¢ llojit “truall”, me
sipérfaqe totale 37.3 m? n& posedim t& paditurve Tomor Sulollari dhe Valentina

Sulollari, si t& pabazuar ng ligj.

8. Rrézimin e padisé pérsa i pérket t& paditurve Ermir Sulollari dhe Monika Sulollari si t&
pabazuar né prova.

9. Shpenzimet gjyqésore né ngarkim t& padité€ses né raportin 2.4/100 pjesé, t& paditurve
Qerim Xhemollari dhe Valentina Xhemollari né 22.3/100 pjesé, t& paditurve Tomor
Suloflari dhe Lindita Sulollafi n& 32.6/100 pjesg, t& paditurit Vilson Mirashi n& 10/100
pjesé, t€ paditurit Fatos Doko né& 22.7/100 pjesé dhe t& paditurit Apostol Kreka né
10/100 pjes&. . ,

10. Léshimin e urdhérit t& ekzekutimit pér két€ vendim gjyqésor, i cili pérbén titull
ekzekutiv me marrjen formé t& preré dhe &sht& i ekzekutueshém nga pérmbaruesi
giyqésor. o .

11. Kundér kétij vendimi lejohet t& béhet ankim n& Gjykatén e Apelit Korcé, brenda 15
ditéve, nga nesérmja e njoftimit t& vendimit t& arsyetuar.

U shpall sot né Korcé, mé daté 02.02.2022.

Shpallja u afishua sot ne daten ------—---—euuuue

Bashkia Malig

( emer, mbiemer, firme)

Punonjesi Gjykates | .
( emer, mbiemer, - firme)




